2019年3月6日

富山　太郎  様
UID : 1

たんとビービー光「フレッツ光ネクスト隼プラン」 接続情報

接続ユーザー名 sample@sh.tam.ne.jp

接続パスワード T12a34M5

メール情報

メールアドレス sample@tam.ne.jp

メールパスワード T12a34M5

メールアカウント名（ユーザー名） sample

受信サーバー名 post1.tam.ne.jp

送信サーバー名 post1.tam.ne.jp

ホームページエリア情報

ホームページエリアURL http://www.tam.ne.jp/sample

FTPアカウント名 sample

FTPパスワード T12a34M5

課金開始日 2019年4月1日

*
*

*

*

*
解約をご希望の際は、翌契約更新日の１週間前までにご連絡願います。

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

登録完了のお知らせ

この用紙は必ず大切に保管ください。

更新月の翌月２７日（休日にあたる場合は翌営業日）に月額料金の振替手続きが
行われます。（クレジットカードでお支払いの場合はご利用クレジット会社の規約に
基づく振替日となります。）
特にご契約更新のご案内等はいたしませんのでご注意願います。

弊社のお知らせ等は、ホームページ上またはメールにてご連絡いたしますので、
平素よりご確認の程お願い申し上げます。

　《必ずお読みください》

契約の更新につきましては、解約のお申し出のない限り毎月自動更新となり、通常、

原則として、ユーザー名の変更はできません。
初期費用は、初回振替日にサービス基本利用料（月額）と合わせて振替させて頂きます。
特に、領収書等は発行いたしませんので、通帳等でご確認ください｡

株式会社ＴＡＭ
〒930-0412 富山県中新川郡上市町広野3146-1

TEL：076-473-1213 FAX：076-473-0302
E-mail:info@tam.ne.jp

URL:http://www.tam.ne.jp/
営業時間 月～金 9:00～18:00